
STIEFEL OBJEDNÁVKA I ZÁLOHOVÁ
EUR OART (SMLOUVA) ' FAKTURA
Číslo zákazníka:

1 ik
Datum:

1-
Číslo:

303 ooy-
STIEFEL EUROCART s.r.o., Smetanovo nábřeží 454/6, 682 01 Vyškov, tel.: 

STIEFEL EUROCART s.r.o., je zapsán u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 30027.

Vyplňte orosím, objednávku podle
těchto pokynů:
• vždy uvádějte kód zboží - podle ceníku
• svoji adresu uvádějte vždy s PSČ
• uvádějte své IČO

Kód zboží OZNAČENÍ ZBOŽÍ
Množ

ství
Jednot, cena 
s DPH v Kč

SUMA CELKEM 
s DPH v Kč

KL % 1& V
J* 3W V,

tíK WOOO
\y,

i Wisr-R. Ja 3 &/fh\ °! M3
vi

Tmsrm %i/m
o/
Mi

7)/T*W'fM3
l/

AaX

fOfv/W/i/. 3'L£tíE!f! A*
x

A/k r m
C#3’" M '.oc/ok i ut''otímo ^3 a

GWLQ6. fHQOĚSH 67
t&fc- 3 y£//~

VlíVL

5A I
í Q3Q.
í 090:

w

Způsob platby: fakturou I | na dobírku Q poštovní poukázkou I I SOUČET 
s DPH:

OBJEDNAVATEL: Jméno:................................... .yf.....................................................................

IS ^UZUUJfLKÁ , TJfUOE

........................... PSC;..Mm...
Wo/o^b-

Škola / Firma.

Adresa:.......

Telefon:.......................................................................  IČO:.

. e-mail:

. DIŮ:....

Bankovní spojeni:............................................................

Adresa příjemce (je-lijiná než adresa objednavatele):.............................

................................................................................................................................................ Razítko a podpis.... rx.........................

Peněžní ústav:  
Číslo účtu: e-mail: 

IČO: 63996341 
DIČ: CZ63996341



UR
IE- gr i=r i OBJEDNÁVKA í ZÁLOHOVÁ

£ OART (SMLOUVA) / FAKTURA
Číslo zákazníka: oí', kÍA

Číslo:

1-3 .SlQMy \ (7(7f
STIEFEL EUROCART s.r.o., Smetanovo nábřeží 454/6, 682 01 Vyškov, tel.: 517 348 083

STIEFEL EUROCART s.r.o., je zapsán u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 30027.

Vyplňte orosím, objednávku podle
těchto pokynů:
• vždy uvádějte kód zboží - podle ceníku
• svoji adresu uvádějte vždy s PSČ
• uvádějte své IČO

Kód zboží OZNAČENÍ ZBOŽÍ
Množ

ství
Jednot, cena 
s DPH v Kč

SUMA CELKEM 
s DPH v Kč

í

fr£/C>lt/0£ ^'K L

f

Způsob platby: fakturouQ na dobírku Q poštovní poukázkou I | SOUČET 
s DPH:

OBJEDNAVATEL: Jméno:.

Obchodní zástupce:

Škola / Firma:...........................................................................................................................................................................

Adresa:.........................................................................PSČ:..................................................  e-mail: ........................... @

Telefon: IČO: DIČ:

Bankovní spojení: .................................................................................................................

Adresa příjemce (je-li jiná než adresa objednavatele):.........................................................

................................................................................................................................................  Razítko a podpis..................................................

Peněžní ústav: h IČO: 63996341
Číslo účtu: DIČ: CZ63996341



AKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 2210267
Dodavatel
STIEFEL EUROCART s.r.o.
Smetanovo nábřeží 454/6 
682 01 VYŠKOV 
CZECH REPUBLIC
Banka 

DIČ CZ63996341 IČO 63996341
Krajský soud Brno oddíl C, vložka 30027
Tel.
Fax

iRef.č.zákazníka

IVariabilní symbol 2210267

Zákazník
Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky 
a přírodovědných předmětů, Teplice, Buzulucká 392
Buzulucká 392 
415 03 TEPLICE 
CZECH REPUBLIC

IČO: 46070753 DIC: CZ46070753
Dodací adresa

Číslo stránky Datum účtování Datum dokladu Datum DPH Den splatnosti Druh platby Platební podmínky
2 /1 25/03/22 25/03/22 25/03/22 04/04/22 10 dnů/A

Číslo artiklu Měrná jednotí Cena bez DPH

Popis artiklu Množství Cena bez DPH DPH % Hodnota DPH Cena s DPH
KL96153 ks CZK 3.297,52

Flexiběžka Gangster A W," 5 CZK 16.487,60 21,00 CZK 3.462,40 CZK 19.950,00
PZ GT4001

7J 7? 7J<ff i-jLífff"
ks CZK 2.694,21

Twistr - nožní 5 CZK 13.471,05 21,00 CZK 2.828,92 CZK 16.299,97
PZ GT4003

Ml - 7M0
ks CZK 2.694,21

Twistr - ruční 5 CZK 13.471,05 21,00 CZK 2.828,92 CZK 16.299,97
A4410-10 4x sada CZK 2.202,27

ČR - naše vlast +15xA3 2 CZK 4.404,59 10,00 CZK 440,41 CZK 4.845,00
A27437-10 sada CZK 2.202,27

7410 ytj
Svět - horizontální členění od rovníku k pólům + 15xAC y 2 CZK 4.404,59 10,00 CZK 440,41 CZK 4.845,00
A22210-10 sada CZK 2.202,27
Střední Evropa/ČR a sousední státy + 15xA3 2 CZK 4.404,59 10,00 CZK 440,41 CZK 4.845,00
A4430-10 7313'73fa sada CZK 2.202,27

CR - národopisné oblasti + 15xA3 Í0w ~Í01, 4 CZK 8.809,18 10,00 CZK 880,82 CZK 9.690,00
A47324-10 <£.*• 6 “ti sada CZK 2.202,27

Vnitřní geologické procesy + 15xA3 4jť h-fij 3 CZK 6.606,88 10,00 CZK 660,62 CZK 7.267,50
A47323-10 Mi ?(f00 -?W sada CZK 2.202,27

Země a její stavba/pohyb lítost, desek + 15xA3 j~ fiQf- 3 CZK 6.606,88 10,00 CZK 660,62 CZK 7.267,50
A53520-10 sada CZK 2.202,27
Dějiny Evropy II. (1918-1939)+15xA3 OUl '~t,7C/ú 1 CZK 2.202,27 10,00 CZK 220,22 CZK 2.422,49
A54090-10 7 H01 1y í 11 sada CZK 2.202,27
Sametová revoluce v obrazech + 15xA3 1* J/y”7W 2 CZK 4.404,59 10,00 CZK 440,41 CZK 4.845,00

/
/

/

Vytištěno ze Vytištěno: 25/03/22 Stránky: 1 Od 2



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 2210267
Číslo artiklu Měrná jednot Cena bez DPH

Popis artiklu Množství Cena bez DPH DPH % Hodnota DPH Cena s DPH

C7565-10
j/f - ?m

sada CZK 2.202,27

Viry + 20xA4 1 1 CZK 2.202,27 : 10,00 CZK 220,23 CZK 2.422,50

Kód DPH % Bez DPH
E2 21 CZK 43.429,73

E1S 10 CZK 44.045,88

Částka DPH
CZK 9.120,24 
CZK 4.404,15

Bez DPH před slevou CZK 87.475,54
Sleva -0,07
Cena po slevě bez DPH CZK 87.475,61
DPH CZK 13.524,39
Cena s DPH CZK 101.000,00
Splatný zůstatek CZK 101.000,00

Poznámky: Založeno na Zakázky odběratele 

Se zbožím přebírá zákazník i obal a zabezpečí jeho využití dle zákona o odpadech 477/2001 i s jeho dodatky. 
Pokud je balík poškozen, neměli jste ho od přepravce převzít (proražený nebo natržený obal).
Pokud jste převzali poškozený balík, zboží nelze reklamovat u naší firmy, ale u České pošty.
Plastové složky ve kterých pouze školám dodáváme mapky a tabulky formátu A3, A4 či A5, slouží jen jako obalový 
materiál, který má uchránit přepravované zboží.
Pokud Vám Česká pošta tyto plastové složky přepravou poničí, můžete toto reklamovat u České pošty do 48 hodin 
po obdržení zásilky. Za stav přepravovaných věcí odpovídá přepravce.
Vzhledem k tomu, že pro naši firmu jde o obalový materiál (tato položka Vám nikde na faktuře nefiguruje), 
nelze toto reklamovat u nás. Děkujeme za pochopení.

Vyfakturovala: 

Razítko a podpis

Vytištěno ze Vytištěno: 25/03/22 Stránky: 2 Od 2




